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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

W plażówce juniorskiej dominacja
dziewcząt reprezentujących MOS
Wola.
W Mistrzostwach Mazowsza w plażówce w kategoriach
juniorskich, które rozegrano na Moczydle, wśród
juniorek wszystkie medale przypadły parom
reprezentującym MOS Wolę. Wśród chłopców wszystkie
pary MOS-u poza podium, zaś wygrali zawodnicy z
Radomia.

W Mistrzostwach Mazowsza juniorek w siatkówce plażowej
wszystkie medale przypadły parom reprezentującym MOS
Wolę.
Wśród chłopców wszystkie pary MOS-u Wola  poza podium, a
wygrali zawodnicy z Radomia

JUNIORKI:

1. Aleksandra Przepiórka - Karolina Cichocka  - UMKS MOS
Wola Warszawa
2. Małgorzata Lizińczyk - Karolina Polak   - UMKS MOS Wola
Warszawa
3. Joanna Miadzielec - Paulina Szostek  - UMKS MOS Wola
Warszawa
4. Katarzyna Wojtkowska - Aleksandra Romak    - MUKS
Sparta Warszawa

Na zdjęciu para Gosia Lizińczyk i KarolinaNa zdjęciu para Gosia Lizińczyk i KarolinaNa zdjęciu para Gosia Lizińczyk i KarolinaNa zdjęciu para Gosia Lizińczyk i Karolina
Polak.Polak.Polak.Polak.

Para MOS Wola Bartek Gąsior i BartekPara MOS Wola Bartek Gąsior i BartekPara MOS Wola Bartek Gąsior i BartekPara MOS Wola Bartek Gąsior i Bartek
KaczmarekKaczmarekKaczmarekKaczmarek

B.Gąsior walczy na siatce w meczu z parąB.Gąsior walczy na siatce w meczu z parąB.Gąsior walczy na siatce w meczu z parąB.Gąsior walczy na siatce w meczu z parą
Metra, Kłos - BrzezińskiMetra, Kłos - BrzezińskiMetra, Kłos - BrzezińskiMetra, Kłos - Brzeziński



W tym miejscu, gratulując dziewczętom medali w
Mistrzostwach Mazowsza,  warto podkreślić, że część
dziewcząt , które reprezentowały klub MOS Wola,  na
codzień, w siatkówkę halową grają  w innych klubach.
I tak Karolina Cichocka jest wypożyczona z klubu Volley
Wołomin,  Karolina Polak jest siatkarką Sparty Warszawa, zaś
Joanna Miadzielec i Paulina Szostek są zawodniczkami Ateny
Warszawa.
Serdecznie dziękujemy dziewczętom i ich opiekunom za
decyzję o reprezentowaniu MOS Wola w siatkówce plażowej.

Wyniki wśród juniorów:
 1/ Para Kiernoz /  Koryciński -  RCS Radom
 2/ Para  P. Pszczoła / G. Pszczoła  - MKS MDK W-wa
 3/ Para Stelmaszczyk / Dryński  -  Metro W-wa
 4/ Wanat / Gonciarz  - RCS Radom.

Z par MOS Wola najlepiej wypadł duet Bartek Gąsior - Bartek
Kaczmarek, którzy odpadli dopiero w walce o czołową
czwórkę i zajęli miejsce 5 -6 w mistrzostwach.
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